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
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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et la presqu'île et sa région

Secteur de

Blain - Châteaubriant

St-Nazaire

Nantes

La Baule

Pays
de Retz

Nord
Loire

Sud
Loire

Le
Vignoble
nantais

Pays
d'Ancenis

Nantes

Vente appartement

>> T1
Nantes rond-point de Rennes 95 000 €

+EN* : 5 700 €

Idéal investisseurs! NANTES RD-PT-DE-REN-
NES en copro Appartement T1 de 39 m2 au
2ème ét avec asc. : belle pièce de vie +bal-
con orienté ouest, cuisine amé. séparée, sdb,
WC séparé, rangements. Charges annuelles
1500 euros , Loué 456 € / mois (charges
comprises) locataire en place, depuis 2012,
DPE: D Hono. 5.50%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 123 000 €

+EN* : 6 150 €

T2 en bon état comprenant : Entrée avec pla-
card, séjour sur balcon, cuisine non aména-
gée, salle de bains avec wc; Etage: chambre
avec placard. garage en sous-sol. Etait loué
: 490€ hors charges Prév charges moy copro
736€/an Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

Nantes divers quartiers 125 000 €
+EN* : 5 625 €

NANTES-RD POINT DE VANNES- T2 avec lo-
cataire en place dans copropriété de 2003 à
2 pas du TRAM et des commerces : Entrée/
placards, grande pièce de vie lumineuse sur
carrelage, kitchenette, chambre, SDB. Place
de paking en sous-sol. Loué 460E+ 40E de
charges. Prév charges moy copro 720€/an
Hono. 4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

Nantes divers quartiers 125 000 €
+EN* : 5 850 €

Investisseur, SAINTE ANNE. Dans un immeu-
ble de 1988, au rez-de-chaussée, apparte-
ment de 39,37m2 comprenant : entrée, cui-
sine, arrière-cuisine, salon, une chambre,
salle de bains, wc. Cave et place de parking
aérien. Loyer : 590€ CC Bail en cours jusqu’à
octobre 2019 Hono. 4.68% DPE: E
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 E

Nantes divers quartiers 128 000 €
+EN* : 7 676 €

Nantes, entre Anatole France et Rd Pt de
Vannes (tram à 5mn), au calme, au 4ème
étage avec asc., appartement T2 de 32,58m2
entièrement refait à neuf (1ère occupation),
balcon exposé Est, chambre avec placards.
Place de parking sécurisé, cave en sous-sol.
Hono. 6.00% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 145 000 €
+EN* : 5 000 €

NANTES-PONT DU CENS-T2 de 50m2 avec
locataire en place dans petite copropriété de
2005 à proximité de l’Hypodrome:Entrée, sé-
jour de 28m2 donnant sur balcon exposé
SUD, kitchenette, dégagement/placards,
SDB.Place de parking. Loué 540E + 56E ch.
Prév charges moy copro 1064€/an Hono.
3.45% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

Nantes divers quartiers 205 000 €
+EN* : 9 225 €

Appartement de type 2 en excellent état com-
prenant une entrée avec placard, une pièce
de vie sur parquet, une cuisine A/E, une
chambre spacieuse, une salle d’eau et un
WC séparé. En annexe, une cave. Magnifi-
que vue sur Notre Dame de Bon Port, appar-
tement coup de coeur! Prév charges moy co-
pro 812€/an Hono. 4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

Nantes Saint-Clément - Chalâtres 140 000 €
+EN* : 8 000 €

En exclusivité!!! NANTES entre SAINT CLE-
MENT et SAINT DONATIEN, T2 au 1er ét de
38.84m2 cuisine aménagée, salon sur par-
quet, salle d’eau, une chambre +placard, wc
séparés + cave Chauffage individuel au gaz,
Fenêtres PVC Double vitrage Taxe foncière :
486 euros, charges de copropriété : 291 eu-
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
lequel existe un BATIMENT et un puits, à via-
biliser. Réf : 44122-3135D.

MARTIN ET ASSOCIÉS
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

Campbon, au coeur du bourg, maison
du XIVe d’une surface habitable d’env.
237 m² sur parcelle arborée de 1190 m² -
Dépendances. À rénover partiellement.

CAMPBON - CENTRE
MAISON 315 000 € + EN* 13 800€

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIÉS
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

Villa centre ville offrant : un salon salle à manger,
quatre chambres, une sde, une sdb, deux wc, une
cuisine avec coin repas, un dressing, une chauf-
ferie, deux pièces, un garage et une dépendance
Réf : 44117-1086

En hameau, maison indépendante de caractère
en pierres d’une surface de 150 m² env. Jardin
paysagé sans vis à vis avec piscine chauffée.
Terrain de 3730 m² env. Deux dépendances en
pierres de 40 et 95 m² env.

LA BAULE
MAISON 300 000 € + EN* 15 000 €

LE PELLERIN
MAISON 450 000 € + EN* 14 500€

LA BAULE
APPART. 270 000 € + EN* 18 480 €

LE CROISIC
MAISON T5 280 000 € + EN* 12 480 €

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIÉS
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Appartement vue mer de type 2 comprenant :
une entrée, un wc, une cuisine, un salon, un
coin chambre, une salle d’eau, une terrasse.
Charges 800 euros/an. 15 lots principaux.
Réf : 44117-1070

La Pierre Longue, Maison d’env. 80 m² habi-
tables (90 m² utiles) + garage, jardin ouest
(292 m² en tout). Réf : 44122-3323B.

DE

GUÉRANDE - SAILLÉ
MAISON 200 000 € + EN* 10 800 €

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIÉS
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

Maison d’habitation en pierre de 73 m² offrant :
entrée, séjour / salon, cuisine, buanderie / wc,
deux chambres, une salle de bains, 30 m² (car-
rez) de combles aménageables et une grande
dépendance. Réf : 44117-1084

ED
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OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Centre - Propriété rénovée en 2003, d’env. 240 m²
+ dépendances, sur jardin paysager 1.980 m² en
tout. Réf. 44122-3296B.

E

MAUVES-SUR-LOIRE
MAISON T7 556 565 € + EN* 22 436 €

REZÉ
MAISON T7 430 000 € + EN* 17 880 €

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Haut-Landreau - Maison d’env. 160 m² (5
chambres) + garage et préau, sur terrain ouest
1 104 m² en tout. Réf. 44122-3310B

C

VERTOU
MAISON T6 343 000 € + EN* 14 748€

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Proche Grassinière - Maison d’env. 145 m²
(4 chambres dont 1/r.d.c.) - Sdb + 2 salles
d’eau - Garage et lingerie, sur terrain 479 m².
Réf : 44122-3311A

Dans magnifique immeuble haussmanien avec
asc., appt de 244 m² comprenant : entrée, triple
réception 73 m², cuis., arrière cuis., 4 gdes ch.,
3 bains, 2 wc, dressing. Belles prestations.
Très bon état. Garage individuel.

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

NANTES - DOBRÉE
APPART. 950 000 € + EN* 32 500 €

D

SCP MARTIN ET ASSOCIÉS
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

En exclusivité - Thouaré-sur-Loire - Ancienne
demeure en pierre de 175 m² hab. env. entière-
ment rénovée sur parcelle de 760 m² exposée
sud/ouest - Garage et piscine.

THOUARÉ-SUR-LOIRE -PROCHE CENTRE
MAISON 480 000 € + EN* 19 200 €

NANTES - BEAUJOIRE/RANZAY
MAISON 200 000 € + EN* 10000 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
ET VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Maison de plain-pied de 62m² évolutive sur belle
parcelle de 495m² de terrain. Entrée, cuis. avec
coin repas, séjour, 2 ch., s.d.b, wc, garage, gre-
nier et dépendances. Huisseries double vitrage.
Proche transports.

D

NANTES - ROND-POINT DE PARIS
APPART. T3 120 000 € + EN* 6800 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
ET VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Proche Blanche de Castille, T3 de 74,71m²
au rdc d’une copro. de 1970 en très bon état.
Entrée, cuis., séjour, 2 ch., s.d.b., wc. Cave
et pkg couvert. Prévoir rénovation intérieure.
Proche transports et commerces.

D

NANTES ANATOLE-FRANCE
APPART. T2 128000€ + EN* 7676€

ETUDE FAUVEL GAUTIER LASIS DUBOURG
02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

Anatole-France (tram à 5mn), au calme, au
4e étage avec asc., appartement T2 de
32,58m² entièrement refait à neuf (1re occupa-
tion). Balcon, parking, cave.

NANTES SUD - LE DOUET
MAISON 800 000 € + EN* 23 250 €

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

Maison de caractère de 1929 en parfait état
d’une surface habitable de 320 m² environ sur
quatre niveaux. Garage double. Terrain clos et
sécurisé de 735 m² env. Très belles prestations.

D

NANTES ST-CLÉMENT - CHALÂTRES
Maison T8 870000€ + EN* 30 000€

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Saint-Pasquier - Vaste maison entièrement
rénovée de plus de 220 m². Garage double.
Sous-sol de 53 m² environ.

D

SAINT-PHILBERT-DE-GRAND-LIEU
PROPRIÉTÉ 480000 € + EN* 18 720 €

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Propriété du XVIIIe siècle : Hall d’entrée, salle
à manger avec cheminée, salon, cuisine équi-
pée, suite parentale. À l’étage : 5 chambres,
SDB, SDE wc. Parc 4400 m², orangeraie, jacuzzi,
hammam.

SAINT-GRAVÉ
PROPRIÉTÉ 376 900 € + EN* 18 129 €

ÉTUDE FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

Au coeur du bourg de St Gravé, à 20 mn de la
gare TGV de Redon, ancien presbytère sur une
parcelle de 6170m², 279 m² habitable, grenier,
dépendances, bon état général.

C D C
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 12 740 €

Tortière - Type 4 de 87 m2 dans immeuble
de 1963 en rez-de-chaussée à rafraichir dans
son ensemble composé d’un séjour de 22,50
m2, cuisine aménagée de 9,30 m2 ouvrant
sur une grande terrasse de 27 m2,3 cham-
bres 11,30 , 11,90 et 12,90 m2, salle de bains
Cave et parking . hono. 4.90% DPE: VI
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Nantes divers quartiers 335 000 €
+EN* : 14 000 €

ST-CLEMENT : ds ptte rue au calme, vaste
T4 traversant de 96,89m2 au 2ème ét. avec
asc. d’une copro. de bon standing des an-
nées 1970. Entrée, cuis., salon/séjour
31,61m2 donnant sur terrasse de 8,56m2 ex-
posée sud-est, 2 gdes ch., s.d.b., w.c, pla-
cards. Garage ind., cave. Prévoir réno. int.
Emplacement privilégié.
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker D

Nantes divers quartiers 340 000 €
+EN* : 15 300 €

Appartement de type 4 comprenant une en-
trée, un salon séjour ouvert sur sa loggia avec
une belle vue sur la loire et le centre ville, 2
chambres, Salle d’eau et WC séparé. Très
bon état général, nombreuses commodités à
proximité. En annexe, une place de parking.
Prév charges moy copro 1572€/an Hono.
4.50% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 210 000 €

+EN* : 9 450 €

NNANTES-ST JACQUES-T5 très lumineux au
5è étage sur 6 avec ascenseur et à proximité
de toutes commodités:Entrée, dégagement
avec placards, salon-séjour donnant sur bal-
con expo. SUD/OUEST, cuisine équipée, 3
chambres, SDE.Garage et place de par-
king.Cave. Prév charges moy copro
1672€/an Hono. 4.50% DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 11 700 €

NNANTES-BEAULIEU- T5 de 101 m2 avec
entrée, Salon/séjour donnant sur grand bal-
con exposé plein OUEST, cuisine aménagée,
3 chambres, SDB. Garage fermé et cave. A
proximité de toutes commodités. Hono.
4.50% DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

Nantes divers quartiers 285 000 €
+EN* : 12 750 €

NANTES - CHANTENAY Immeuble 1983 ra-
valé, T5 au 2ème et dernier ss asc. 93,36 m2
hab avec loggia fermée exposé Ouest. salon-
séjour 31 m2 traversant s/verdure, cuisine
aménagée, 3 chambres s/jardin, bains. pos-
sibilité 4ème chbre. Chauf. ind gaz parking
couvert et cave. Prév charges moy copro
2024€/an Hono. 4.47% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 413 400 €
+EN* : 16 600 €

NANTES/DECRE Bel immeuble ancien ra-
valé au 3ème étage ss asc. Appartement
d’angle T5 de 135,29 m2, salon 31m2 en ro-
tonde cheminée marbre ouvert sur séjour 24
m2 s/parquet , cheminées, cuisine, 2 chbres
(15,13 et 14,52 m2) s/parquet. Cave et gre-
nier chauf.ind. gaz - Hono. 4.02% DPE: D
Prév charges moy copro 1808€/an
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 1 200 000 €

+EN* : 52 700 €

Nantes Graslin, hyper centre, unique à Nan-
tes !! Au 2ème et dernier étage avec asc. loft
de 174 m2 hab (192 m2 au sol) aménagé
dans la partie haute d’une ancienne église,
c3 chambres, salon 37m2, cuisine aména-
gée-équipée 31 m2. 2 garages. Prév charges
moy copro 2084€/an Hono. 4.39% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes Centre ville 525 000 €
+EN* : 24 000 €

NANTES PREFECTURE Appartement T6 de
126.41m2 au 1er étage avec asc. : entrée,
+placard, cuisine aménagée et équipée, sa-
lon-séjour (33.54m2) vue Erdre orienté Sud,
3 ch., bureau ou chambre supplémentaire, 2
sdb, 2 wc +2 caves + garage
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Vente maison

Nantes divers quartiers 275 000 €
+EN* : 9 600 €

Proche commodités,Maison de 2007,oss
bois,d’env 110 m2:Séjour/poêle bois(28
m 2 ) , c u i s i n e ( 6 . 6 2 m 2 ) , 2 c h s / s d e
priv,WC.1er:bureau(7.95 m2),2 piès commu-
nicantes avec point eau/dressing,sdb/
WC.Garage(22 m2).Terrain clos avec
puits,d’env 468 m2. Rens 02 40 78 84 28
Hono. 3.49% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

Nantes divers quartiers 370 000 €
+EN* : 14 600 €

NANTES GACHET - MAISON FAMILIALE DE
131 M2 HAB. ENV. (SURFACE UTILE DE 156
M2) SUR PARCELLE DE 713 M2 EXPOSEE
E/O - VERANDA - GARAGE -CAVE. Au Rez-
de-chaussée : Entrée par véranda - entrée -
Pièce de vie - Cuisine A/E -Arrière-cuisine -
Chambre - Salle d’eau.- Wc. Etage: Palier - 3
Chambres - S.d.b- WC. Grand garage.
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

Nantes divers quartiers 390 000 €
+EN* : 15 700 €

TORTIERE/ERAUDIERE: maison nant. d’env.
115m2 sur 472m2 de terrain. Au r.d.c.: en-
trée, 2 ch., w.c. A l’ét.: palier, salon/séjour,
cuisine, ch. placard, s.d.e., w.c. Garage, gre-
nier aménageable, lingerie. Huisseries PVC
double vitrage. Volets roulants électriques.
Elec. aux normes. Prévoir déco. Calme, sans
vis-à-vis.
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker C

Nantes divers quartiers 623 000 €
+EN* : 22 000 €

St Pasquier - Vaste maison de 1953 : en rez-
de-jardin : salon/séjour de 42 m2 avec coin
télé de 11,50 m2, cuisine aménagée , wc,
buanderie. En rez-de-rue : 3 chambres, salle
d’eau avec WC. Au 1er étage : 2 chambres
plus suite parentale, salle de bains avec wc.
Au 2ème étage : chambre .Garage. Hono.
3.53% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 680 000 €
+EN* : 18 000 €

NANTES/ST FELIX-RD POINT DE RENNES
Bel Hôtel particulier en Pierres de 195 m2
s/399 m2 terrain arboré Sud sans vis à vis,
double séjour 42 m2 s/parquet, cheminées,
6 chbres, bureau. Sous-sol complet Hono.
2.65% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes Saint-Jacques 330 000 €
+EN* : 11 272 €

NANTES proche La Joliverie, busway, mai-
son de 1967 d’environ 155m2 sur jardin clos
de 462m2 comprenant entrée, cuisine, salle
à manger, salon-séjour, véranda, 4 cham-
bres, bureau, salle de bains, wc, chaufferie,
atelier, garage. Prix négociable. Hono. 3.42%
DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

Nantes Saint-Jacques 520 000 €
+EN* : 16 972 €

NANTES, proche Sèvre et toutes commodi-
tés,belle maison ancienne (d’environ 155m2)
sur jardin arboré et clos de 1067m2 compre-
nant entrée, cuisine, salon sur parquet, salle
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
exposé Sud Est, garage. Hono. 4.89% DPE:
D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 330 000 €
+EN* : 13 200 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison de
135m2 comprenant entrée, 2 chambres, sde
et wc. A l’étage, une pièce de vie avec che-
minée et balcons, une cuisine séparée a/é,
2 chambres, 1 sdb et wc. Grand grenier à
aménager. Garage double, cave et jardin.
Prix de vente 343.200€ dont 13.200€ d’ho-
noraires (4.00%). DPE: D
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 350 000 €
+EN* : 14 000 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison de 145
m2 comprenant au rdc, séjour avec chemi-
née, cuisine ouverte a/é, 3 chambres, sdb et
un wc. A l’étage, mezzanine, 2 chambres,
sde et un wc. Garage avec rangements,
Transports et bourg à proximité. Prix de
vente 350 000€ dont 14 000€ TTC d’hono-
raires (4.00%) DPE: D
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 475 000 €
+EN* : 19 000 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison fami-
liale de 173m2 comprenant au rdc : pièce de
vie avec cheminée, séjour avec cuisine ou-
verte a/é, arrière-cuisine, chambre avec sde
et w.c. A l’étage, mezzanine, 4 chambres,
sdb, lingerie et wc. Garage et un jardin bien
exposé sur 824 m2. Réf 319303. Prix
494.000€ honoraires inclus (4%)
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 B

44 La Chapelle-sur-Erdre 550 000 €
+EN* : 19 250 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison de 238
m2 qui offre, entrée, pièce de vie avec, salon
avec cheminée, cuisine séparée avec un cel-
lier, 2 chambres, sde,sdb et wc. A l’étage,
palier, 3 chambres, sdb et wc. Sous-sol avec
double garage, cave, atelier et bureau. Ter-
rain de 2173m2. Prix 550.000€ dont 19.250€
d’honoraires (3.5%)
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Les Touches 90 000 €
+EN* : 5 500 €

LES TOUCHES, maison en pierre 54m2
pièce de vie avec cheminée, salon, s.d.e, 2
ch. Prévoir travaux, assainissement et raccor-
dement SAUR. grenier sur toute la surface
sous combles (potentiel à développer). Cave,
dépendance en parpaing. Jardin 1232m2.
Maison reliée au puits. Zonage : Nha. Hono.
6.11% DPE: NS
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 C

44 Ligné 185 000 €
+EN* : 8 000 €

Proche commodités, sur terrain de plus de
850 m2, maison comprenant : entrée, cui-
sine, salon-séjour, 3 chambres, salle de
bains, wc DPE: D
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 D

44 Notre-Dame-des-Landes 250 000 €
+EN* : 12 000 €

NOTRE DAME DES LANDES, proche HE-
RIC.Maison en pierre 173m2 rénovée, sans
nuisances. 2 salons,cuisine A/E, arrière cui-
sine, s.d.b+s.d.e. 4 ch et 1 salle de jeux. Ga-
rage , cabanon et abri bois, Jardin et ter-
rasse. cheminée insert.Cars scolaires devant
la porte: primaireCollège :Blain+ Héric . LILA
Nantes. Hono. 4.80%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 E

44 Orvault 230 000 €
+EN* : 10 000 €

ORVAULT BOURG ANCIENNE ECURIE +
GRENIER ET GARAGES A REHABILITER
ENTIEREMENT ( environ 150 m2 à réhabili-
ter, prévoir changement de destination) Pré-
voir compteur électrique et eau Hono. 4.35%
DPE: NS
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 E

44 St-Herblain 280 000 €
+EN* : 12 600 €

VILLAGE EXPO - Maison en impasse, sur ter-
rain de 324m2 composée de : Entrée, cuisine
équipée, Salon/séjour sur parquet avec che-
minée et donnant sur jardin arrière, 4 cham-
bres (dont 3 en RDC), 2 bureaux, SDB, SDE,
2 WC, grenier. Garage. Prév charges moy co-
pro 372€/an Hono. 4.50% DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

44 St-Mars-du-Désert 235 000 €
+EN* : 11 000 €

Saint Mars du Désert - Proche bourg- Maison
familiale de 155 m2 sur parcelle de 528 m2
- Garage. Au rez-de-chaussée : Entrée avec
placard - Salon/Séjour avec cheminée- Cui-
sine amén.- 3 Chambres - Salle de bains -
Salle d’eau - Wc. A l’étage : Dégagement - 3
Chambres - Grenier. Garage- Terrasse. Jar-
din A raffraîchir.
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 E

44 Ste-Luce-sur-Loire 250 000 €
+EN* : 11 600 €

Ste Luce/ Loire - Quartier résidentiel - Maison
d’une surface de 116 m2 env. sur parcelle
exposée E/O de 548 m2 - Garage - Au rez-
de-chaussée : Entrée sur Pièce de vie avec
cheminée - Cuisine - Chambre - Wc - Cellier.
Etage : Palier - 4 Chambres dont une avec
accès à un grenier aménagé - Salle de bains.
A raffraîchir.
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 Sautron 483 560 €
+EN* : 16 439 €

SAUTRON. Côté CENS Belle Maison de
2017 de 163 m2 hab s/terrain Sud de 367
m2 Salon-séjour/cuisine A/E 55,35 m2, suite
parentale 18,26 m2, wc . A l’étage mezza-
nine, 3 chbres avec placard, bains, suite pa-
rentale 25,55 m2 s/terrasse sud, wc. garage.
Chauffage gaz. Prestations de qualité Hono.
3.40% DPE: A
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 A

44 Sucé-sur-Erdre 310 000 €
+EN* : 12 400 €

SUCE SUR ERDRE, maison de 130m2 au
calme avec entrée, salon/séjour avec chemi-
née, cuisine séparée, chambre, bureau, sdb
et wc. A l’étage, 3 chambres et sde avec wc.
Garage spacieux avec coin atelier, abris de
jardin, terrasse et un jardin bien exposé sur
1003m2. Prix de vente de 322.400€ dont
12.400€ d’honoraires (4%)
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Sucé-sur-Erdre 420 000 €
+EN* : 12 600 €

SUCE SUR ERDRE, Maison de 177m2
(200m2 Utiles) dans un environnement
calme, elle vous offre au rdc, entrée, séjour-
salon(77m2), cuisine a/é, 1 chambre, sde. A
l’étage, mezzanine, 4 chambres, 2 sdb. Dé-
pendance de 40m2 à aménager. Terrain ar-
boré de 5060m2. Prix 432.600,00 € FAI (Ho-
noraires 3.00%) Référence : 027/352
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Sucé-sur-Erdre 460 000 €
+EN* : 13 800 €

SUCE SUR ERDRE, maison d’architecte de
190m2 sur terrain arboré de 7137m2 avec
piscine. Composée d’une pièce de vie avec
cheminée, cuisine séparée a/é un cellier, un
salon, 5 chambres, une 1 sde, 1 sdb et 2wc.
Dépendance, garage, atelier, véranda et
cave. Prix de vente de 494.000€ dont
19.000€ d’honoraires (3.00%)
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Sucé-sur-Erdre 720 000 €
+EN* : 21 600 €

SUCE SUR ERDRE, Miltière, maison de 2008
de 350m2 comprenant hall d’entrée, séjour-
salon, cuisine a/é, arrière cuisine, bureau,
buanderie. A l’étage, 4 Chambres, dressing,
2 sde, 1 sdb et wc. Salle de jeux, grenier,
dépendance et garage. Terrain 1166m2. Prix
de Vente 741.600€ dont 21.600€ d’honorai-
res (3.00%)
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Sucé-sur-Erdre 950 000 €
+EN* : 25 650 €

Sucé sur Erdre proche Erdre maison d’archi-
tecte de 390 m2 hab s/27841 m2 terrain pay-
sagé, autour d’un patio de 125 m2 avec pis-
cine chauffée, séjour cathédrale 75 m2
cheminée, salon, cuisine A/E, 6 chbre, bains,
mezzanine 85 m2 s/terrasse vue Erdre, home
cinéma Hono. 2.68% DPE: D Hono. 2.68%
DPE: D Hono. 2.68% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Thouaré-sur-Loire 480 000 €
+EN* : 19 200 €

En exclu - Thouaré/Loire- Ancienne demeure
en pierre de 175 m2 hab. env. entièrement
rénovée sur parcelle de 760 m2 expo S/O -
Garage et piscine. Au r.d.c : Entrée - Salon/
Séjour - petit salon -cuisine A/E - arrière-cui-
sine - Chambre - Bureau-Wc Et. : 3 chambres
- 2 s.d.e. - Wc.- Dépendance . Au calme.
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 Treillières 550 000 €
+EN* : 16 500 €

TREILLIERES, Moulin de l’Aulnay dans un ca-
dre verdoyant. Magnifique propriété de
180m2 avec Ancien Moulin à Vent Rénové
de 1870. Il comprend une pièce cathédrale
de 60m2, 4 chambres dont 3 dans la Tour et
une petite maison T3 avec garage. Piscine et
parc de 8993m2. Prix : 566.500€ honoraires
inclus de 16.500€ (3.00%)
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

Vente terrain
44 Casson 75 000 €

+EN* : 4 500 €

CASSON en hameau, à 1km du bourg, Ter-
rain à bâtir de 626m2 viabilisé en eau, à via-
biliser au pied du terrain en électricité+assai-
nissement Sur le terrain une cave en pierres
de 25m2 et un atelier de 19m2 Hono. 6.00%
DPE: VI
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTE TERRAIN (suite)

44 Petit-Mars 30 000 €
+EN* : 4 000 €

Terrain à bâtir, Idéal maison de 2 ou 3 cham-
bres avec ou sans garage. environnement
agréable, proche NANTES. Prévoir assainis-
sement autonome (possibilité assainisse-
ment commun=coût réduit) + étude filière.
Hono. 13.33% DPE: VI
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 C

44 St-Mars-du-Désert 79 000 €
+EN* : 5 100 €

Saint Mars du desert - proche centre - Terrain
à bâtir de 551 m2. En second rideau, terrain
à bâtir de 551 m2 à viabiliser (emprise au sol
de 165 m2). Proche toutes commodités.
Hono. 6.46% DPE: VI
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 92 000 €
+EN* : 5 400 €

SAINTE LUCE SUR LOIRE - PROCHE CEN-
TRE - TERRAIN A BATIR DE 240 M2 A VIA-
BILISER - QUARTIER RESIDENTIEL Au
calme - Dans un quartier résidentiel, terrain
à bâtir de 240 m2 à viabiliser, orienté Est/
Ouest.Proche toutes commodités. Hono.
5.87% DPE: VI
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

SudLoire
Vente appartement

>> 2 pièces
44 La Montagne 115 000 €

+EN* : 6 125 €
LA MONTAGNE :Appartement de Type II
d’une surface habitable de 40.40 m2 env, ga-
rage sous-terrain Situé au rez-de-chaussée
.En bon état Consultez nos tar i fs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=4045 Prév charges
moy copro 420€/an Hono. 5.33% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Les Sorinières 105 000 €
+EN* : 4 875 €

LES SORINIERES - Dans résidence de 2002,
appartement au 1er étage, comprenant : en-
trée sur séjour-salon avec balcon, cuisine
A/E ouverte, une chambre, sdb, wc. Surface
habitable 43,19 m2. Parking aérien clos et
sécurisé. Résidence avec piscine. Chauffage
éléctrique. Charges trim. : 230 €. TF : 580 €.
Hono. 4.64% DPE: D
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 D

44 Rezé 136 360 €
+EN* : 6 360 €

Haut Landreau/Croix de Rezé - Petite copro-
priété, au 1er étage/asc. APPT T2 d’env.
50,57 m2 bon état, parking extérieur sécurisé
- Charges env. 748 €/An - Prix 130.000 € +
hon.négo charge acquéreur 6.360 € TTC
(4,89 %) - 44122-3274B. Hono. 4.89% DPE:
C
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 158 000 €
+EN* : 6 112 €

HYPER CENTRE appartement T2 récent de
46m2 a/ascenseur: entrée, séjour SO ouvert
sur cuisine aménagée, chambre , salle de
bains , wc ,garage. -164 112,04 € Honoraires
3,87% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 158 000 € hors honoraires) - Frais d’acte
en plus : 12 537 € Réf. : 44118-303993 Hono.
3.87% DPE: VI
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

>> 3 pièces
44 Le Pellerin 140 000 €

+EN* : 6 750 €

LE PELLERIN :Proche commodités,TIII situé
au 1er étage avec balcon et garage, dans
cadre verdoyant avec vue Loire. Apparte-
ment offrant entrée, WC, Cuisine aménagée
ouverte sur le salon/séjour,2 chs, SDB. Con-
sultez nos tarifs : https://www.immobilier.no-
taires.fr/fr/tarif -service-immobil ier?of-
fice=4045 Hono. 4.82% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Rezé 165 000 €
+EN* : 8 100 €

REZE PROCHE OCEANE, T3 de 67 m2 A
RAFRAICHIR AU 1ER ETAGE ascenseur Bal-
con Sud, box double charges de copropriété
: environ 90 euros/mois Ds copro de 40 lots
Prév charges moy copro 1080€/an Hono.
4.91% DPE: C
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 C

44 Rezé 185 000 €
+EN* : 8 325 €

REZE-ST PAUL- T3 avec locataire dans petite
copropriété de 1999 au 2ème étage età
proximité du Tram: Entrée, séjour donnant
sur balcon expo. SUD-OUEST, cui. équipée,
2 ch., placards, s.d.b.. 2 places de parking,
cave. Loué 659E + 55E ch. Hono. 4.50%
DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

>> 4 pièces

44 Rezé 290 000 €
+EN* : 14 210 €

Trois Moulins - Type 4 situé au 13ème et der-
nier étage avec ascenseur composé d’une
réception de 31 m2 avec sortie sur terrasse
de 45 m2 , cuisine aménagée de 13 m2, trois
chambres de 10,88, 12,37 et 25,41 m2, deux
salles d’eau et toilettes. deux caves et deux
parkings Hono. 4.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 225 000 €
+EN* : 8 122 €

Appartement T4 2009 T4, 82.85m, entrée,
dégagement, salon/séjour/cuisine 34.45m2,
3 chambres dont une a/salle d’eau, cellier,
salle d’eau. parking, garage, cave 233 122,04
€ Honoraires 3,61% TTC inclus à la charge
de l’acquéreur (Prix 225 000 € hors honorai-
res) - Frais d’acte en plus : 17 425 € Réf. :
44118-314586
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 Vertou 155 000 €
+EN* : 6 930 €

T4 de 76.91m2, en bon état avec son balcon
exposé Sud/Ouest. Salon séjour, cuisine
aménagée ouvertue, 3 chambres, bureau,
cellier, salle d’eau et wc. - Cave. Ce bien dé-
pend d’une copropriété de 116 lots, le mon-
tant annuel des charges de copropriété cor-
respondant au lot vendu est de 1956 €.
Hono. 4.47% DPE: C
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 C

44 Vertou 163 000 €
+EN* : 7 170 €

Place du marché, T4 de 79.17m2 au 4ème
et dernier étage. Salon-séjour (27.24m2), bal-
con Sud, cuisine AE, 2 cbres, s.d.b, wc, dres-
sing. Cave, garage, Grenier. Ce bien dépend
d’une copropriété de 164 lots. Montant
moyen annuel des charges : 1600€ Prév
charges moy copro 1600€/an Hono. 4.40%
DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

Vente maison

44 Basse-Goulaine 730 000 €
+EN* : 29 200 €

BASSE-GOULAINE-BOURG-Charme et
calme pour cette propriété individuelle de
2000 en parfait état de 285m2 sur terrain plus
de 3 000 m2 avec piscine et pool house.
Hono. 4.00% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

44 Bouaye 245 000 €
+EN* : 11 222 €

BOUAYE, disponible à partir de Novembre
2018 RDC = une pièce de vie ouverte sur une
cuisine A et E, WC, une arrière cuisine, un
garage étage = 3 ch. salle de bains et water-
closet. Jardin terrasse et un puits avec
pompe. Deux stationnements Hono. 4.58%
DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Brains 170 000 €
+EN* : 7 500 €

BRAINS :Ancienne à rénover offrant séjour/
salon, 3 chs, WC, sde, Cuisine avec coin re-
pas et cheminée. Lingerie avec accès au ga-
rage (46 m2 env).Grenier (40 m2 env). Sur
terrain clos de 607 m2 env, puits.Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=4045
Hono. 4.41% DPE: F
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. F

44 Haute-Goulaine 337 000 €
+EN* : 12 390 €

RARE. Maison située plein coeur du bourg,
au calme avec son jardin exposé Sud sans
vis à vis. Maison composée d’un salon séjour
et cuisine ouverte, cellier, 4 chambres, salle
de bains, espace bureau. Grenier aménagea-
ble. Le tout d’une surface de 150m2 environ.
2 garages. Hono. 3.68% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Haute-Goulaine 355 000 €
+EN* : 12 022 €

HAUTE GOULAINE, La Louée, belle maison
de 155m2 à la décoration soignée sur jardin
clos de 1328m2 comprenant entrée, salon-
séjour (50m2), cuisine, 3 chambres, 2 wc, 2
salles de bains, véranda, garage, cave, dé-
pendances, puits. Parfait état.Chauffage gaz,
chaudière 2017. Hono. 3.39% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

44 La Chevrolière 115 000 €
+EN* : 5 000 €

Au calme d’un village,Maison ancienne à ré-
nover offrant un beau potentiel,d’env 62
m2:Salon avec cheminée,2 pièces,cui-
sine,sd’e.Ancien pressoir(56 m2),débar-
ras(33 m2),véranda sur l’arrière.Le tout sur
beau terrain clos d’env. 1 060 m2. Rens au
02 40 78 84 28 Hono. 4.35% DPE: NS
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 C

44 La Montagne 260 000 €
+EN* : 9 750 €

LA MONTAGNE :Bourg, maison offrant en-
trée, salon, Salle à manger, Cuisine AE, WC,
Bureau. A l’étage : 4 chs, SDB.Dans le jardin
bâtiment en pierres avec pièce de 22 m2 env,
atelier de 18 m2 env et cave de 11 m2. Ga-
rage 20 m2 env. Hono. 3.75% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Le Pellerin 220 000 €
+EN* : 8 750 €

LE PELLERIN : Centre bourg, plain pied
(2007) offrant hall de réception, cuisine AE
ouverte sur le séjour/salon exposé au SUD,
trois chambres dont deux avec placards, WC,
salle de bains. Garage. Consultez nos tarifs
: https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=4045 Hono. 3.98%
DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Les Sorinières 155 000 €
+EN* : 6 200 €

LES SORINIERES, proche bourg Maison de
plain-pied, comprenant : entrée dans salle à
manger avec cheminée, séjour, deux cham-
bres, cuisine, salle de bains avec WC. Jardin.
Hono. 4.00% DPE: NS
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 D

44 Pont-St-Martin 320 000 €
+EN* : 11 880 €

Au calme. Parfait état. Maison de plain-pied
offrant 130m2 habitables sur terrain clos de
507m2. Salon séjour, cuisine aménagée
équipée (20m2),véranda, 3 chambres, 2 sal-
les d’eau,lingerie. Garage. Abri de jardin.
Hono. 3.71% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Rezé 160 000 €
+EN* : 8 672 €

Dans le coeur de trentemoult petite maison
de 40m2 comprenant : *Au rez de jardin une
pièce devie ouverte sur cuisine, une salle
d’eau avec water-closet. *A l’étage deux
chambres en enfilade. Hono. 5.42% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Rezé 170 000 €
+EN* : 6 472 €

maison ancienne: entrée, séjour, cuisine A/E,
dégagement, salle d’eau, véranda sur cour,
wc, cellier, au 1er: 2 chambre, chauf. gaz. à
rafraîchir.176 472,04 € Honoraires 3,81%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
170 000 € hors honoraires) - Frais d’acte en
plus : 13 639 € Réf. : 44118-317259 Hono.
3.81% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 Rezé 260 000 €
+EN* : 10 400 €

REZE, Quartier Mairie Maison de plain-pied
de 1977, comprenant : entrée, séjour-salon
traversant de 32 m2, cuisine aménagée et
équipée, trois chambres, salle de bains, WC.
Véranda. Jardin. Garage indépendant et
grande dépendance. Hono. 4.00% DPE: E
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 E

44 Rezé 550 000 €
+EN* : 20 000 €

Morinière - Maison ancienne, rénovation
complète 2007, d’env. 155 m2 - Jardin clos
(1.213 m2 en tout) - Prix 530.000 € +
hon.négo charge acquéreur 20.000 € TTC
(3,77 %) - 44122-3321B. Hono. 3.77% DPE:
D
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 D

44 St-Aignan-Grandlieu 280 000 €
+EN* : 9 700 €

PROCHE PONT ST MARTIN.Lotissement ré-
sidentiel,769m2 de terrain,maison de
pp(2010) de 122m2 hab:Séjour 50m2,cuisine
amén/éq,3 chs dont une avec sde
priv,sdb,wc,lingerie. Garage dble (23.80m2).
Assainissement : tout à l’égout.Hono. 3.46%
DPE: VI Hono. 3.46%
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Colomban 170 000 €
+EN* : 6 470 €

PROCHE GENESTON,Belle rénovation d’env
7 1 m 2 : S a l o n / c u i s i n e a m é n / é q ( 2 5
m2) ,sàm(16 m2)sur terrasse,Mezz,2
chs(10.12 m2) dont une avec dres-
sing,WC,sde(5.60 m2). . Garage(17 m2). Le
tout sur terrain clos d’env 391 m2.Calme et
luminosité au rdv. Rens 02 40 78 84 28
Hono. 3.81% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 245 000 €
+EN* : 8 700 €

B O U R G , M a i s o n f a m i l i a l e , e n v 1 4 0
m2:rdc:hall,2 chs,cuisine,WC,sde.Etage:sé-
jour(27.97 m2),Cuisine,3 chs,sde,WC.Ga-
rage. Préau sur l’arrière.Chauffage électri-
que.Beau terrain clos et arboré d’env 772
m2.Du rafraichissement mais bien entrete-
nue.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.55% DPE:
E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 260 000 €
+EN* : 9 170 €

Ensemble immobilier situé à env 3.5 km du
bourg:3 logts,locataires en place,revenu lo-
catif 1 505€.T2 + 2 T3(env 96/90 et 63 m2).1
logement à rafraichir,mais ensemble bon
état.Jardins privatifs.Chauff élect indivi.Ter-
rain d’env. 1 200 m2.Rens 02 40 78 84 28
Hono. 3.53% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 290 000 €
+EN* : 9 500 €

BOURG,maison familiale env. 158 m2
hab:Hall,séjour/poêle(34 m2),cuisine(14
m2),véranda(20 m2),WC.6 chs,sdb(7.29 m2)
+ sde,chaufferie/lingerie.Dép 15 m2.Car-
port.Piscine hors sol chauffée .Terrain clos
d’env 1 200m2.Libre mi-Juillet 2018.Rens
02 40 78 84 28 Hono. 3.28% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 C

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 380 000 €
+EN* : 12 770 €

SAINT PHILBERT DE GRAND LIEU, En ha-
meau, sur 1683m2 de terrain, longére de
170m2 habitable, piscine, vaste dépendance
de 136m2. Cuisine A/E (48m2)séjour-salon-
poutres apparentes, bureau, 4 ch Hono.
3.36% DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Sébastien-sur-Loire 450 000 €
+EN* : 15 780 €

St SébastienS/L centre. Maison édifiée sur
s/sol semi enterré, d’environ 140 m2 habita-
bles - Salon/séjour de 40 m2, cuisine, 3 gran-
des cbres, bureau , s.d.b et s/d’eau. - Ga-
rage, chaufferie, atelier, cuisine d’été et cave.
Parcelle paysagée et arborée de 1587 m2
sans vis à vis avec préau et 2 puits. Hono.
3.61% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Vertou 165 000 €
+EN* : 6 322 €

VERTOU, proche busway, bus et commer-
ces,au calme, maison de plain-pied
(66m2)sur jardin d’environ 370 m2 compre-
nant : entrée, salon-séjour, cuisine, 2 cham-
bres, salle de bains, wc. Prévoir travaux.
Hono. 3.83% DPE: F
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 F

44 Vertou 165 000 €
+EN* : 6 322 €

VERTOU, à environ 4 km du bourg, à réno-
ver, maison ancienne (95m2) sur terrain de
532 m2 comprenant salon-séjour, cuisine, ar-
rière-cuisine, 3 chambres, salle d’eau, wc, vé-
randa, cave. Tout à l’égout conforme, ouver-
tures PVC double vitrage.Surélévation,
extension de 50m2 possibles. Hono. 3.83%
DPE: F
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 F

44 Vertou 180 000 €
+EN* : 6 772 €

VERTOU, Le Patis Vinet, maison de plain-
pied (83 m2) sur jardin de 559 m2 compre-
nant entrée, cuisine, salon-séjour (30,36m2),
trois chambres, salle d’eau, wc, cellier, dé-
pendance. Ouvertures PVC double vitrage,
prévoir travaux.Quartier desservi par la TAN.
Hono. 3.76% DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

44 Vertou 180 000 €
+EN* : 6 772 €

VERTOU, La Ville Henri, plain pied (80m2)
sur beau jardin clos de 440 m2 comprenant
entrée, cuisine, cellier, salon-séjour, trois
chambres, salle d’eau, wc,véranda, garage.
Plein sud sur jardin. Hono. 3.76% DPE: F
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 F

44 Vertou 260 000 €
+EN* : 10 080 €

Au coeur du bourg, pour placement. Maison
divisée en 2 logements indépendants de
48m2 et 80m2. Rénovation 2007. Hono.
3.88% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Vertou 495 000 €
+EN* : 17 130 €

Pour les amoureux de la nature, proche
bourg, au calme dans un environnement ver-
doyant et exceptionnel de 21 290 m2 avec
étang, maison de type "Nantaise" édifiée en
1975, d’environ 195m2 habitables avec 6
chambres. Hangar de 90 m2, préau et un ga-
rage. Hono. 3.46% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Vertou 650 000 €
+EN* : 25 600 €

VERTOU PROCHE LE CHENE MAISON DE
PLAIN PIED D’ENVIRON 177 M2 HAB sur
parcelle de 2689 m2 avec piscine Hono.
3.94% DPE: B
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 B

44 Vertou 670 000 €
+EN* : 22 380 €

Prestations haut de gamme pour cette mai-
son d’architecte construite en 2016, d’une
SH de 174m2. Hall d’entrée, réception ou-
verte sur terrasse et jardin exposés S/O, cui-
sine A/E, lingerie, cellier, suite parentale + 3
belles cbres dont 2 avec avec s/d?eau priva-
tive, mezzanine. Grand garage. Hono. 3.45%
DPE: A
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
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
+EN* : 7 080 €

En plein centre de son bourg, à 200m des
commerces, maison avec jardinet clos et ga-
rage. Rez-de-chaussée composé d’un salon,
une cuisine, une chambre avec placard, une
salle de bains et wc. Etage: un grand palier
et deux chambres. Salle d’eau supplémen-
taire aménagée dans le garage. Beau poten-
tiel. Hono. 5.06% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Vallet 175 000 €
+EN* : 6 700 €

VALLET à 1km du bourg, Maison 1953 plain
pied 93 m2 hab. s/sous-sol complet, non mi-
toyenne, sur 678 m2 terrain, séjour s/carre-
lage, cuisine 12,10 m2 porte vitrée s/balcon
s/jardin Ouest, 3 chambres (12,39-12 et
15,88 m2) s/parquet, bains Garage en fond
de parcelle - Chauffage au gaz- Prévoir tra-
vaux Hono. 4.00% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Vallet 185 000 €
+EN* : 5 000 €

Maison sur sous-sol comprenant : cuisine AE,
véranda, séjour avec cheminée, sdb, 2 cham-
bres. Garage, atelier, cave, chaufferie, pièce
carrelée avec cheminée, buanderie. Dépen-
dance.
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07

44 Vallet 270 000 €
+EN* : 8 900 €

VALLET La Salmonnière sur l’axe CHOLET -
NANTES, Belle maison, en pleine campagne
sur 3500m2 : vaste salon séjour, cuisine amé-
nagée et équipée + arrière-cuisine, 3 ch., bu-
reau, sdb et salle d’eau, wc. Chauffage élec-
trique, Electricité refaite en 2014 Fenêtres
PVC Double vitrage Beau jardin clos et ar-
boré
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 Vallet 540 000 €
+EN* : 19 140 €

Plein centre, maison sur terrain clos et arboré
de 2400m2, 234m2 hab. Cuisine A/E, espace
repas avec vue sur l’extérieur triple exposi-
tion, salon-séjour cheminée insert, 2 suites
parentales, bureau, 3 ch. à l’étage avec salle
d’eau et wc. Piscine chauffée, pool-house,
grand garage et cave enterrée. Hono. 3.54%
DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Vieillevigne 120 000 €
+EN* : 6 360 €

Maison offrant au rdc: pièce de vie avec cui-
sine ouverte A/E, salle d’eau, wc et lingerie.
A l’étage: mezzanine, 2 ch. et grenier amé-
nageable de 30m2 plus un garage. Poss. évo-
lution avec achat d’une maison attenante (en-
viron 65m2, au prix de 45 000 € NV + 2 700
€ d’honoraires de négociation). Hono. 5.30%
DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Vieillevigne 135 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison à proximité du centre bourg et des
commodités avec jardin clos comprenant:
-au rez-chaussée surelévé: cuisine, séjour-sa-
lon avec balcon, dégagement, quatre cham-
bres, salle d’eau, WC. -au sous-sol semi en-
terré: trois pièces, lingerie-chaufferie, garage.
Jardin clos de 485m2. Hono. 4.00% DPE:
VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 D

44 Vieillevigne 235 000 €
+EN* : 9 400 €

Beaucoup de qualité pour cette maison spa-
cieuse de 160m2 sur terrain clos et paysagé
de 1030m2 : rdc: séjour-salon, cuisine amé-
nagée et équipée récente avec coin repas,
1ch, SDB, WC. -A l’étage : une pièce à usage
de salon privé ou de lecture avec cheminée,
3 ch, SD. Grand garage 2 voitures. Hono.
4.00% DPE: D
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 D

Divers ventes
44 Le Pallet 50 000 €

+EN* : 3 000 €

A transformer en habitation : Ancien bâtiment
à usage de cave(avec cuves enterrées) et dé-
barras à l’arrière. DPE: NS
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07 D

PaysdeRetz
Vente appartement

>> 2 pièces
44 La Bernerie-en-Retz 115 000 €

+EN* : 6 345 €

Centre-ville et vue mer, en secteur calme, ap-
partement de 37,9 m2, au 2ème étage sans
ascenseur : séjour donnant sur terrasse avec
vue mer, cuisine indépendante, dégagement,
coin chambre, salle de bains, wc. Emplace-
ment parking, cave en sous-sol, local à vélo
commun. Prév charges moy copro 460€/an
Hono. 5.52% DPE: NS
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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
: cuis. avec espace repas, salon, cellier, 2
ch., s.d.e.. A l’étage : 2 ch. et un grenier amé-
nageable de 54 m2. Jardin avec gge attenant
de 39 m2 et nombreuses dépendances (han-
gar en pierres, cave, ancienne écurie...)
Hono. 5.00% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Chaumes-en-Retz 180 000 €
+EN* : 8 490 €

ARTHON EN RETZ, la Sicaudais, maison tra-
ditionnelle de 2002, de plain-pied, en bon
état, composée de : séjour traversant avec
poêle à bois, cuisine ouverte aménagée, cel-
lier, deux chambres, salle de bains, wc. Ga-
rage. Jardin clos de 714 m2 avec abri de jar-
din Hono. 4.72% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Chaumes-en-Retz 250 000 €
+EN* : 10 800 €

Commerces et écoles à pied, sur un terrain
d’environ deux hectares, maison non mi-
toyenne d’une surface habitable d’environ
120m2 comprenant un sous sol de 80m2, un
rez-de-chaussée se composant d’ une vé-
randa (30m2), un salon-séjour (41m2) avec
cheminée, une cuisine (11m2) aménagée et
équipée, Hono. 4.32% DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 E

44 Chauvé 220 000 €
+EN* : 9 810 €

3 km du bourg, en village, maison tradi. de
157 m2 env. sur terrain de 2 519 m2. R.d.c.
: entrée, bureau, grand séj. avec coin salon,
cuis. A/E, wc, s.d.b., 2 ch., cellier et chauffe-
rie, A l’étage : mezzanine et grande ch. à ter-
miner avec poss. s.d.b. Garage de 30 m2
env. Puits. Jardin arboré. Hono. 4.46% DPE:
D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Corcoue-sur-Logne 89 999 €
+EN* : 6 060 €

Maison de bourg à rénover comprenant une
entrée salon séjour, une chambre, une cui-
sine, une salle de bain, un wc. A l’étage :
trois chambres, une salle de bains avec wc.
Divers dépendances. Puits. Maison reliée à
la SAUR possibilité de la relier au puits. Tout
à l’égout. et jardin d’environ 300 m2. Hono.
6.73% DPE: E
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr E

44 La Bernerie-en-Retz 340 000 €
+EN* : 13 770 €

proche du centre ville et 900 m de la mer,
maison 2013 avec piscine chauffée et terrain
de 388 m2, comprenant au rdc : entrée, séj.
avec poêle (33 m2), cuis. ouverte A/E,
arr.-cuis., wc, ch. avec s.d.e privative et à l’ét.
: 3 ch., s.d.e., wc. Piscine chauffée de 30 m2,
abri, terrasses, jardin. Hono. 4.05% DPE: C
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 C

44 La Marne 178 000 €
+EN* : 7 420 €

Dans bourg, venez découvrir ce plain-pied of-
frant : pièce de vie ouverte sur espace cui-
sine A/E, 4 chambres, salle de bains, déga-
gement et wc. Garage attenant. Terrasse
exposée Ouest. Préau. Cabanon de jardin.
Parcelle close et arborée de 1244m2. (Hono.
négo 4.17% charge acquéreur / DPE: D).
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 La Plaine-sur-Mer 225 000 €
+EN* : 9 975 €

LA PLAINE SUR MER - PROCHE COMMO-
DITE MAISON DE 80M2 ENVIRON SUR PAR-
CELLE DE 510 M2 Composée d’une entrée
par cuisine aménagée et équipée, salon avec
insert, bureau, 2 chambres avec placard,
salle d’eau, wc Grand garage à aménager en
sous-sol avec porte motorisé Puits raccordé
sur la maison, terrain clos arboré.
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 La Plaine-sur-Mer 250 000 €
+EN* : 10 800 €

LA PLAINE SUR MER - MAISON DE PLAIN
PIED 94 M2 ENVIRON SUR TERRAIN DE
939M2 A 100m du port de la Gravette, entrée
sur séjour avec cheminée, cuisineA/E, bu-
reau/dressing avec ch. attenante sur jardin,
ch. avec placard, wc, sde. Extension de
20m2 environ sur terrasse bois. Jardin clos,
garage indépendant, abri de jardin.
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 Legé 130 000 €
+EN* : 5 850 €

Maison à rafraichir comportant une pièce de
vie donnant sur sa véranda exposée Sud, cui-
sine A/E, une SDE, 2 chambres. 2 caves, un
Car port, un atelier,un terrain de boules et un
abris de jardin. Hono. 4.50% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

44 Legé 139 999 €
+EN* : 7 260 €

En village, maison d’habitation de 108 m2
comprenant salon séjour avec insert, cuisine
aménagée, une chambre avec sa salle d’eau,
un wc avec lavabo. A l’étage : 5 chambres
et une salle de bain. Le tout sur un terrain
d’environ 1800 m2 avec un puits. Chauffage
électrique. Maison reliée à la SAUR. Hono.
5.19% DPE: E
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr E

44 Machecoul-Saint-Même 89 000 €
+EN* : 4 643 €

MACHECOUL. A env. 2,5km du centre, plain-
pied d?env. 50m2 à rénover : pièce de vie et
cuisine avec cheminée, salle d?eau-wc et
deux débarras attenants. Garage. Jardin.
Puits. Raccordée au tout à l?égout et au ser-
vice d?eau. L?ensemble sur parcelle totale
d?env. 570m2. Zone Uc. (H.N 5.22% charge
acquéreur) DPE: VI
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 114 000 €
+EN* : 7 980 €

MACHECOUL, Maison- Centre de Mache-
coul, maison comprenant rdc : Entrée, w.c.,
chauff., garage, préau et atelier.1er: séjour
avec cuis. a, ch.,s.d.b.et w.c.2ième : Palier 2
ch., bureau, w.c..Terrain entièrement clos
180 m2. - Classe énergie : C - 145 572,04 €
Négociation incluse - Réf :037/67 Hono.
7.00% DPE: C
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 C

44 Machecoul-Saint-Même 165 000 €
+EN* : 7 014 €

MACHECOUL. Maison d?habitation compre-
nant : - A l?étage : entrée, salon-séjour, cui-
sine A/E, 2 chambres, s.d.b, wc et dégage-
ment ; - Au sous-sol : cuisine d?été avec
cheminée, bureau, salle d?eau, buanderie et
garage. Parcelle totale d?env. 960m2. Mai-
son sur puits. (H.N 4.25% charge acquéreur)
DPE: E
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 178 000 €
+EN* : 8 010 €

SAINT MEME LE TENU, Maison - Sortie
bourg, maison récente PP: cuisine a/e, sé-
jour, sdb complète, 3 ch., lingerie, gge atte-
nant.Terrain clos 1.058 m2- Classe énergie :
E - Prix Hon. Négo Inclus : 186 010,00 € dont
4,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :178 000,00 € - Réf : 037/423
Hono. 4.50% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Paulx 130 000 €
+EN* : 6 500 €

PAULX, Maison d’habitation - En village, mai-
son PP: séjour, cuisine/sam cheminée /in-
sert, 2 ch.,sdb. Dpdce non attenante. Terrain
clos de 550 m2(puits) avec portail motorisé-
Classe énergie : E - Prix HNI : 136500 € dont
5,00% Hon. TTC charge acq. Prix Hors Hon.
:130 000,00 € - Réf : 037/413 Hono. 5.00%
DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Pornic 189 000 €
+EN* : 8 787 €

LE CLION SUR MER - MAISON DE PLAIN
PIED DE 71.41M2 + GARAGES Composée
d’une entrée par la véranda, cuisine, salon,
séjour, chambre, bureau ou chambre d’ap-
point, sde avec wc. Un double gge - gge sim-
ple - cave - dépendances. DPE: E
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

44 Pornic 320 000 €
+EN* : 10 000 €

Pornic - La Blavetière - Maison 3 ch plain-
pied. commerces et commodité, quelques
minutes du Port de Pornic, entrée et vestiaire,
séjour cuisine ouverte, aménagée et équi-
pée, arr cuisine, 3 ch, sal. bains, WC avec
lave mains. Garage. Jardin. Chauffage élec-
trique au sol et convecteurs dans les cham-
bres. Hono. 3.03%
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61-
http://www.attias.notaires.fr

44 Pornic 320 000 €
+EN* : 13 000 €

1,5 km env. d’Arthon, campagne, maison
tradi. de 170 m2, sur 1 360 m2, r.d.c. : hall
d’entrée, cuis. A/E ouverte sur s.à.m, salon,
véranda, ch. avec placard, ch. avec s.d.b. pri-
vative et WC, WC, lingerie, garage et à l’étage
: 3 ch. dont 1 avec placard, s.d.e, WC. Géo-
thermie. Gge indépendant, puits. Hono.
4.06% DPE: VI
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 E

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 Port-St-Père 130 000 €
+EN* : 7 772 €

Dans la c?ur de PORT SAINT PERE, proche
commerces et services, une maison de
67m2, comprenant une entrée sur une pièce,
une pièce desserte permettant l’accès à la
chambre (à l’étage), une cuisine, un water-
closet, une salle de bains. Jardin sur l’arrière
(exposé Sud-ouest). Prévoir travaux. Hono.
5.98% DPE: NS
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr E

44 Port-St-Père 250 000 €
+EN* : 8 872 €

Maison avec entrée cuisine A et E chaufferie
un salon-séjour dépendance 4 ch. w.c s.d.e
cour sur l?arrièreGarage et un arrière garage
Hono. 3.55% DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Rouans 149 000 €
+EN* : 6 975 €

ROUANS :Entre LE PELLERIN et ROUANS,
Ancienne en pierres rénovée. Maison offrant
cuisine AE ouverte sur le séjour avec baie
donnant sur la terrasse,3 chs, Salle d’eau.
Terrain clos de 263 m2 env. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=4045 Hono.
4.68% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Rouans 260 000 €
+EN* : 9 750 €

ROUANS :Ancienne de charme offrant cui-
sine, Séjour/salon avec poêle à bois, poutres
et murs pierres apparentes, Lingerie, WC. A
l’étage : 3 chs sur parquet avec placard, SDE,
WC. Dépendance en bois. Consultez nos ta-
rifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/ta-
rif-service-immobilier?office=4045 Hono.
3.75% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 St-Brévin-les-Pins 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Saint Brévin Les pinsCentre ville des pinsUne
maison d’habitation comprenant : au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine aménagée, WC,
séjour avec cheminée, à l’étage : dégage-
ment, quatre chambres, salle d’eau avec WC
et rangement grenier jardingarage avec cel-
lier Hono. 4.00% DPE: C
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 C

44 St-Brévin-les-Pins 260 000 €
+EN* : 10 200 €

Saint Brévin Les Pins Quartier du menhir.
composée d’un dégagement, un salon sé-
jour, une cuisine, un second salon, 3 cham-
bres, un wc, une salle de bains. Jardin clos
et terrasse abritée. Rénovation récente (
fosse septique neuve et tout a l’égout prévu,
toiture refaite, huisseries de 2009 etc..) Hono.
3.92% DPE: E
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 E

44 St-Brévin-les-Pins 310 000 €
+EN* : 15 320 €

Au coeur de Saint Brévin les Pins, rue des
Rossignols, quartier prisé, à 800m de
l’océan, maison de 1969 de type landaise
avec beaucoup de charme, sur une parcelle
exposée sud de 635m2, séjour-salon 33m2
avec cheminée, 4 chambres. Prévoir moder-
nisation. Chauffage gaz. Taxe foncière : 733
€. Hono. 4.94% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 St-Hilaire-de-Chaléons 125 000 €
+EN* : 6 675 €

Bourg, maison-appartement de plain-pied de
60 m2 env. hab, très bon état comprenant :
entrée, séjour-salon de 22 m2 avec baie sur
terrasse, cuis. équipée de 13 m2, ch. de 16
m2 avec baie donnant sur terrasse, s.d.e. re-
faite en 2017 de 3 m2, WC. Terrasse de 24
m2. Chauff. gaz ville. Hono. 5.34% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 St-Mars-de-Coutais 220 000 €
+EN* : 10 472 €

maison avec salon-séjour avec cuisine don-
nant sur terrasse 3 chambres sur béton ciré,
une salle d’eau avec water-closet, une dépen-
dance/rangement avec coin buanderie. Cour
devant la maison avec préau (stationnement
voitures) et jardin sur l’arrière avec terrasse
bois et préau. Hono. 4.76% DPE: E
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr E

44 St-Michel-Chef-Chef 280 000 €
+EN* : 11 790 €

THARON - MAISON de 78 M2 ENVIRON
AVEC GGE proche mer, entrée sur séjour
avec cuisine A/E, dgt, sde avec wc, à l’étage
pallier/bureau/ch. d’appoint, placard, ch.
avec placard, ch. parentale avec aperçu mer.
Au sous-sol, dGt, cellier avec espace buan-
derie/chaufferie, ch. avec wc. Gge, jardin
clos, portail motorisé.
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

44 St-Michel-Chef-Chef 400 000 €
+EN* : 14 400 €

Saint Michel Cherf ChefTharon PlagesMai-
son Face mer comprenant un séjour-cuisine,
un salon, une salle d’eau, un Wc.En demi
Etage 4 chambres, un dressing, 2 salles de
bains avec toilettes. Hono. 3.60% DPE: C
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 C

44 Touvois 84 999 €
+EN* : 5 940 €

Centre de Touvois, maison de 120 m2 à ré-
nover comprenant : salon séjour (40 m2) cui-
sine avec cheminée (10 m2), une chambre
(11 m2), une salle d’eau et un wc. A l’étage
: 3 chambres sur parquet (12 m2/26 m2 et
23 m2) Hangar avec puits (environ 90 m2)
attenant à la maison. Jardin. Hono. 6.99%
DPE: VI
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr C

44 Vue 205 000 €
+EN* : 8 300 €

VUE :Maison de 2015 offrant hall de récep-
tion, cuisine AE ouverte sur le séjour/salon,
WC, Garage. A l’étage : 3 chs dont 1 suite
parentale avec sde privative et dressing, sdb
e t W C . . C o n s u l t e z n o s t a r i f s :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=4045 Hono. 4.05%
DPE: A
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. A

Vente terrain
44 Chauvé 62 500 €

+EN* : 4 610 €

Bourg, en secteur calme, hors lotissement,
TERRAIN A BATIR, à viabiliser, de 558 m2
Hono. 7.38% DPE: VI
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 A

44 La Plaine-sur-Mer 45 000 €
+EN* : 4 200 €

LA PLAINE SUR MER, dans le secteur de la
Tara, proche mer et au calme, terrain à bâtir
de 203 m2 environ en secteur résidentiel. A
viabiliser avec desserte immédiate sur la voi-
rie. Hors lotissement et libre de constructeur.
Hono. 9.33% DPE: VI
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr A

44 Machecoul-Saint-Même 30 000 €
+EN* : 5 000 €

MACHECOUL, Terrain â bâtir - A visiter !!!
Dans un bourg à 12 Km de Machecoul, ter-
rain clos de 425 m2à viabiliser idéalement
situé et dans environnement calme . CU en
cours - Prix Hon. Négo Inclus : 35 000,00 €
dont 16,67% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :30 000,00 € - Réf :
037/431 Hono. 16.67%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 79 050 €
+EN* : 4 050 €

8 mn Ste-Pazanne et Machecoul, 25 mn Rezé
et Pornic, premier rideau, TERRAIN A BATIR
d’env. 1.68 m2 à viabiliser - Prix 75.000 € +
hon.négo charge acquéreur 4.050 € TTC (5,4
%) - 44122-3308D. Hono. 5.40%
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 A

44 Paulx 67 000 €
+EN* : 3 957 €

Au calme et coeur bourg, terrain à bâtir
d?env. 1145m2 (dont 163m2 de chemin
d?accès). Parcelle viabilisée en eaux usées,
pluviales et potables. Prévoir viabilisation
pour électricité et téléphone + participation
2.200€ pour raccordement à l?égout. Pas de
division parcelle possible. (H.N 5.91% charge
acquéreur)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> Studio
44 La Baule-Escoublac 184 999 €

+EN* : 8 900 €

LA BAULE FACE MER STUDIO AVEC COIN
COUCHAGE ENTIEREMENT RENOVE de 26
m2 avec ascenseur, balcon de 8 m2 cave Ds
copro de 29 lots Prév charges moy copro
360€/an Hono. 4.81% DPE: E
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 E

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 200 000 €

+EN* : 11 000 €

LA BAULE Plage Benoît, Garden Beach, ap-
partement T2 au 3ème étage asc., de 34m2
comprenant entrée avec placard, salon-sé-
jour avec kitchenette ouverte aménagée et
équipée, 1 ch., sdb, wc. Terrasse vue parc,
accès direct sur l’Esplanade Parking fermé
en sous-sol A VOIR!! Prév charges moy co-
pro 416€/an Hono. 5.50% DPE: E
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 E

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 220 000 €

+EN* : 8 800 €

LA BAULE Centre, proche secteur poste, ap-
partement situé en rez de chaussée surélevé
: entrée avec placards, séjour donnant sur
une terrasse plein sud, cuisine attenante,
deux chambres sur ar avec accès sur une
très belle terrasse, salle d’eau.une cave.
Hono. 4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

>> 4 pièces
44 La Baule-Escoublac 260 000 €

+EN* : 12 740 €

La Baule - Type 3 situé en rez de chaussée
dans un immeuble des années 50 composé
d’une entrée avec placards, cuisine aména-
gée de 8,80 m2, séjour de 28 m2, deux cham-
bres de 11,10 et 10,55 m2, salle de bains de
4,40 m2, toilettes. Garage.chauffage collectif
Prév charges moy copro 1440€/an Hono.
4.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

Vente maison

44 Guérande 255 000 €
+EN* : 9 120 €

Maison d’habitation d’env 100 m2, vendue
louée avec un bail jusqu’en Avril 2020, pour
un loyer de 1000/mois. Idéale pour investis-
seurs, comprenant : entrée, séjour avec che-
minée et cuisine US A/E avec terrasse, ar-
rière cuisine, 2 chambres, 2 bureaux, SDB et
WC ind. Terrain d’environ 300 m2. Hono.
3.58% DPE: VI
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex E

44 Guérande 288 000 €
+EN* : 11 520 €

GUERANDE, maison de 2006: entrée, séjour-
salon, cuisine ouverte A/E, buanderie (+dou-
che, lavabo), wc. Etage: 4 chbres, SDB, wc.
Terrasse. Dépendances. Jardin 1862m2 ar-
boré - Classe énergie : C - Prix Hon. Négo
Inclus : 299 520,00 E dont 4,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :288
000,00 E - Réf : 128/301
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 Guérande 330 000 €
+EN* : 13 200 €

LA BAULE Secteur Beslon, maison à rénover
sur une parcelle de 819 m2 comprenant :
RDC : cuisine, séjour, 3 chambres, cellier
avec s.d’eau. Etage : greniers beau potentiel
Hono. 4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 Herbignac 370 000 €
+EN* : 17 760 €

Sur 1220m2 de terrain, maison de bourg,
avec cuisine, arrière-cuisine, salon, un wc.
Mezzanine-bureau, 3 chambres, salle de
bains, wc. Extension comprenant salon, bu-
reau. Chambre, salle d’eau wc. Appartement
loué. - Prix : 387 760,00 € dont 4,80% Négo
TTC charge acq. Hors. Négo :370 000,00 €
- Réf : 100/1925 DPE: C
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 C

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 La Baule-Escoublac 360 000 €
+EN* : 14 400 €

LA BAULE proche centre Pornichet, des
commerces et de la gare, villa de charme
comprenant : RDJ : chambre, buanderie,
salle d’eau. Garage. RDC haut : Entrée, sé-
jour, cuisine A/E, salle de bains. Etage : Deux
chambres, greniers. Hono. 4.00% DPE: VI
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Baule-Escoublac 383 000 €
+EN* : 15 000 €

LA BAULE à 500m de la gare et du centre,
proche Lycée, jolie villa de 1955 : RDJ : appt
cuisine, pièce principale, salle d’eau, une
chambre, garage, RDC haut : entrée, séjour-
salon bow window, une cuisine aménagée et
équipée avec accès jardin, deux chambres,
salle d’eau. Une dépendance à rénover.
Hono. 4.00% DPE: VI
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Baule-Escoublac 590 000 €
+EN* : 29 500 €

En impasse, sur parcelle de 6560m2 maison
comprenant : r.d.c : Entrée avec rangements,
wc, dégagement, buanderie, chambre avec
s.d.b, cuisine aménagée ouverte sur salon-
séjour avec cheminée. Cave, chaufferie. A
l’étage: débarras, bureau, rangements, s.d.b,
w.c, 3 chambres. Garage, Cabanon.
Hono.5%. DPE:D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 La Chapelle-des-Marais 63 000 €
+EN* : 4 500 €

Sur 126 m2 de terrain, maison à rénover cou-
verte en chaume, avec pièce cuisine-repas-
salon,salle d’eau, wc. Etage, une chambre.
Non attenant jardin de 256m2 avec cabane
en bois. - Classe énergie : Vierge - Prix : 67
500,00 € dont 7,14% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Négo :63 000,00 € - Réf :
100/1924 Hono. 7.14%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 La Chapelle-des-Marais 165 000 €
+EN* : 7 920 €

Sur 595m2 de terrain, maison refaite à neuf,
comprenant pièce de vie avec cheminée, cui-
sine aménagée, équipée, wc, buanderie. A
l’étage palier distribuant trois chambres, salle
d’eau avec wc. Prix Négo Inclus : 172 920,00
€ dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon:165 000,00 € - Réf : 100/1921
Hono. 4.80%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 La Turballe 340 000 €
+EN* : 16 580 €

La Turballe-rue Lapérouse, accès direct à la
plage, au calme, maison de qualité construite
en 1970, d’environ 157m2 hab., 5 chambres
de 10, 12, 13, 13 et 16m2, wc, salle de bains.
Terrain de 561m2. Libre à la vente. Hono.
4.88% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 Piriac-sur-Mer 200 000 €
+EN* : 9 600 €

Piriac sur mer, au coeur du village de Kervin,
au calme d’une impasse, à 600 mètres de la
plage de Lérat, maison d’habitation à rénover
offrant :RDC : séjour, cuisine, salle d’eau. 1er
: deux chambres Le tout sur un terrain arboré
potentiellement divisible d’environ 1 313 m2.
Hono. 4.80% DPE: NS
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex D

44 Pornichet 354 000 €
+EN* : 10 000 €

Pornichet centre - Maison neuve marché
300m plage. livr. 2018, réglementation therm
RT201, belles prestations. coeur de Porni-
chet, hall d’entrée, séjour et cuisine 32m2,
buanderie, WC avec lave mains. A l’étage 3
ch, salle de bains avec WC. Jardin et terrasse
de 12m2, 2 parking. LOT M3 Hono. 2.75%
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61-
http://www.attias.notaires.fr

44 Pornichet 480 000 €
+EN* : 14 400 €

Pornichet - Belle maison familiale sur
1690m2 entre Villès MAHAUD/Ermur, 1,3km
commerces, entrée et rangement, cuisine
équ. SAM, salon cheminée cathédrale, suite
parentale . A l’étage 2 ch. mezzanine amé-
nagée en bureau bibliothèque. Au sous-sol,
atelier, cave et rang. Jardin (piscine possi-
ble). Hono. 2.91% DPE: E
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61-
http://www.attias.notaires.fr E

44 St-Lyphard 137 000 €
+EN* : 6 576 €

Sur 897m2 de terrain! Maison à rénover com-
prenant deux partie : pièce avec cheminée,
chambre. Espace cuisine, salle d’eau, wc, lo-
cal technique. Grenier. Prix Hon. Inclus : 143
576,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :137 000,00 € - Réf
: 100/1923 Hono. 4.80% DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 St-Molf 386 000 €
+EN* : 15 440 €

ST-MOLF, Vue sur les marais, Maison d’ar-
chitecte plain-pied : entrée séjour-salon
(chem.), cuis. ouverte A/E, arrière-cuis., 2 ch.,
SDB (baignoire+douche), wc. 2 terrasses.
Garage. Possibilité de créer 3ème ch. -
401.4400 E Hon. inclus - Réf : 128/294 Hon.
4.00%TTC charges acq Prix Hors Hon. Négo
:386 000,00 E. DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

Vente terrain
44 Herbignac 52 000 €

+EN* : 4 500 €

HERBIGNAC - Au calme! Terrain à bâtir de
998m2, en fond de parcelle, de 998m2,
vendu non viabilisé. - Prix HNI : 62 500,00 €
dont 7,76% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :58 000,00 € - Réf : 100/1870 Hono.
8.65%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Mesquer 150 000 €
+EN* : 7 200 €

MESQUER - Secteur de Kervarin! Terrain à
bâtir d’une contenance après division de
08a03ca, vendu non viabilisé - Prix Hon.
Négo Inclus : 157 200,00 € dont 4,80% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:150 000,00 € - Réf : 100/1913 Hono.
4.80%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 St-Molf 80 000 €
+EN* : 4 000 €

SAINT MOLF, A 1km du bourg, terrain de
904m2 dont 682m2 constructible en zone
Uca. Garage sur le terrain. Façade exposée
ouest - Prix Hon. Négo Inclus : 84 000,00 E
dont 5,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :80 000,00 E - Réf : 128/298
Hono. 5.00%
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> T1
44 St-Nazaire 70 000 €

+EN* : 4 800 €

Villes-Martin, Studio Occupé de 28m2,
Aperçu Mer, 1er ét. avec asc., Immeuble
1994, Hall, séjour-ch., cuis. A/E, s.d.e., wc,
Balcon Orienté S/O 3,60m2 banne. chauff.
indiv. élect., Huisseries alu, parking couvert
sécurisé, bail 05/2012, Loyer 360€. Ds copro
de 124 lots Prév charges moy copro 464€/an
Hono. 6.86% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 135 000 €

+EN* : 6 750 €

Ruban bleu, Idéal investisseur, appart., 2008,
T2, 58m2, 2eme ét., Hall, cuis. séj. 24m2, 1
ch. 13m2 + Dressing 4m2, s.d.b. 6m2, wc,
Cellier. Loggia fermée 10m2, parking sécu-
risé ss-sol. Bail :16/02/2016. Loyer :
472€/mois. chauff. indiv. élect. Ds copro de
190 lots Prév charges moy copro 620€/an
Hono. 5.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 159 000 €

+EN* : 7 950 €

Centre ville - Avenue Henri Gauthier, T3 de
62,25m2 en bon état: entrée, pièce de vie
sur balcon , cuisine non aménagée, dégage-
ment, wc, sdb, 2 chambres. Une place de
parking dans un double garage fermé. Loué
jusqu’en juin 2018. Loyer de 570€ HC. Char-
ges moy copro 820€/an. Hono.5%. DPE:D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 St-Nazaire 440 000 €
+EN* : 17 600 €

St Nazaire, Porcé, appt, T3, 95m2 avec asc.,
immeuble standing 2010, 2eme ét. (sur 3),
Hall, salon/séj. 39m2, cuis.A/E + cellier, 2
ch., placard et dressing, s.d.e. douche ita-
lienne, wc, chauff. élect. au sol, Huisseries
alu, volets motorisés, gge 27m2 porte moto-
risée. Prév charges moy copro 1200€/an
Hono. 4.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

>> 4 pièces
44 PontChâteau 230 000 €

+EN* : 10 600 €

LOCAL COMMERCIAL libre au R.D.C.env 80
m2 + APPARTEMENT DUPLEX env 123 m2(
possibilité de division) En rez de rue avec
vitrine, local commercial d’environ 80 m2A
l’étage: appartement Hono. 4.60% DPE: NS
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 C

Vente maison
44 Campbon 223 170 €
BOURG, 144m2 hab., terrain 359m2 proche
toutes commodités.R.d.c.: gde pièce de vie
avec poêle à bois et cuis. A/E, s.d.e., wc, gd
atelier ; A l’ét. : bureau, 4 ch. s.d.e. wc. Sans
vis-à-vis, gge 40 m2. Maison de qualité, à vi-
siter ! Prix : 215 000 € + 8 170 € d’honoraires
de négociation (soit 3,80 % TTC).
Maître Julien THOMAS
Tél.:02 40 56 55 77 C

44 Campbon 259 500 €

MAISON 150 m2 en CENTRE BOURG au
calme r.d.c.: salon/séj. chem. de 40 m2,
cuis.A/E, ch., s.d.e. et wc. A l’ét.: palier/
mezz., 2 gde ch., s.d.e. et wc. Garage avec
bureau au-dessus. Terrasse exposée sud.
Jardin avec appentis. Prix : 250 000 € + 9
500 € d’honoraires de négociation (soit 3,80
% TTC).
Maître Julien THOMAS
Tél.:02 40 56 55 77 C

44 Donges 120 000 €
+EN* : 6 000 €

DONGES prox. Centre MAISON Rénovée :
entrée, séj. chem. insert, cuis.A/E, 1 ch., wc,
1er ét. : 2 ch. s.d.e., wc, Jardin privatif sur
l’arrière avec terrasse, chalet, Maison en co-
propriété verticale avec 2 autres, il n’y a pas
de syndic, Joliment rénovée, habitable de
suite. Ds copro de 2 lots Hono. 5.00% DPE:
NS
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 PontChâteau 100 000 €
+EN* : 3 600 €

MAISON ENTIEREMENT A RENOVER OF-
FRANT : - Au rdc : 2 PIECES, CUISINE et wc
- A l’étage : 2 CHAMBRES et salle de bains
Attenant pièce d’environ 20m2 avec chau-
dière et au-dessus grenier avec dalle béton.
2 GARAGESLe tout sur un TERRAIN d’envi-
ron 1300m2. Hono. 3.60% DPE: NS
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTEMAISON (suite)

44 PontChâteau 430 000 €
+EN* : 15 480 €

PLEIN CENTRE, MAGNIFIQUE PROPRIETE
A RAFFRAICHIR OFFRANT : Pièce de vie
d’env 50m2, cuisine, arrière cuisine et wc -
Au 1er : chambre avec sdb, 2 chambres, sde
et wc. - Au 2ème : 4 chambres, sde et wc. -
grenier. Cave, puits, garage, atelier et préau.
Tae et gaz de ville. TERRAIN ARBORE PLEIN
SUD de 3203m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr B

44 Prinquiau 146 200 €

CENTRE BOURG, 112m2 hab., maison/appt
rénovée en 2008. R.d.c.: Une pièce de vie
avec coin cuis., une ch., s.d.e. et wc. A l’ét.:
Gde mezz., 2 ch., cabinet de toilette. Cellier
en dépend. Prix : 140 000 € + 6 200 € d’ho-
noraires de négociation (soit 4,43 % TTC).
Maître Julien THOMAS
Tél.:02 40 56 55 77 D

44 Prinquiau 150 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison de 115m2 avec jardinet, en mitoyen-
neté. Pièce de vie avec cheminée cuisine sé-
parée, une salle de bains, wc, une chambre.
Au premier étage désservi par la buanderie,
deux chambres, une salle d’eau, espace bu-
reau, wc. une véranda. Pas de garage. Bâti
extérieur en bon état. A rafraichir. prix. Hono.
4.00% DPE: VI
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 D

44 St-Joachim 130 000 €
+EN* : 4 680 €

Au c?ur de la Brière, Ile de Fédrun, MAISON
avec grand terrain et levée OFFRANT : rdc :
Pièce de vie, cuisine et pièce avec wc. - Etage
: 2 chambres dont une avec sdb, bureau et
2ème cuisine (possibilité chambre avec sde)
Grenier Dépendances et puits Tae et gaz de
ville TERRAIN de 3365m2 et en face levée
de 548m2
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 St-Nazaire 170 000 €
+EN* : 8 500 €

Centre, prox. ancien Hôpital, PLAIN-PIED à
RENOVER 78m2 sur 539 m2 de terrain, en-
trée, séj. chem., poutres, cuis., arrière-cuisine
en appentis, 1 ch., s.d.b., wc, par escatrappe
: grenier aménageable, gge 20 m2, atelier, 2
caveaux, Jardin clos, Puits, chaudière gaz,
Prévoir Budget Travaux important. Hono.
5.00% DPE: NS
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 170 000 €
+EN* : 8 500 €

SAINT NAZAIRE OUEST /Tréballe, proximité
centre commerciales commerces, maison de
plain pied sur un joli terrain arboré de 481
m2, comprenant : Entrée, séjour salon, cui-
sine, 2 chambres, salle de bains et wc. Pos-
sibilité d’aménager l’étage (dalle béton). Un
garage. Porte d’entrée et fenêtres neuves.
Hono. 5.00% DPE: VI
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 St-Nazaire 190 000 €
+EN* : 9 500 €

St NAZAIRE OUEST, MAISON de Ville con-
temporaine sur 250 m2 de terrain : r.d.c :
entrée, séj. chem. de 26 m2 sur terrasse
banne et jardin clos SUD, cuis. amén., arrière
cuisine, wc, gge, 1er ét. : 3 ch., 1 bureau,
s.d.b., s.d.e., wc, Huisseries pvc double vi-
trage de 2011, vmc double-flux de 2015.
Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

CENTRE Ville Hôtel de Ville, prox. MER, MAI-
SON 1936, de 70 m2, à RENOVER sur 415
m2 de terrain sud/est : ss-sol en totalité de
68 m2 env. avec gge 30 m2, cave et buan-
derie avec accès jardin, s.d.e. wc, r.d.c. : en-
trée, 1 ch., séj. sur terrasse jardin, à 1/2 ét.
: cuis., 1 ch., wc, Quartier agréable. Hono.
5.00% DPE: NS
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 600 000 €
+EN* : 24 000 €

SAINT NAZAIRE Villès martin, belle situation
pour cette villa d’architecte à proximité im-
médiate de la plage, comprenant : Salle à
manger, Salon avec terrasse vue mer,cuisine
aménagée/équipée, quatre chambres, salle
de bains, buanderie, cave, garage. beau po-
tentiel Hono. 4.00% DPE: VI
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 Ste-Reine-de-Bretagne 142 000 €
+EN* : 5 112 €

MAISON PLAIN PIED AVEC POTENTIEL OF-
FRANT ; - rdc : PIECE DE VIE avec cuisine
ouverte, arrière cuisine, 3 CHAMBRES, salle
d’eau et wc. - Au-dessus : GRENIER dalle
béton à aménager sur toute la maison. GA-
RAGE attenant et dépendance. Tout à
l’égout et GAZ DE VILLE (chaudière env 10
ans). Le tout sur un TERRAIN de 1735m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Savenay 150 000 €
+EN* : 6 000 €

SAVENAY CENTRE - Maison ancienne super-
ficie de 65m2 évolutive jardin plus de 500m2
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
sur cuisine aménagée, prestations de confort
par aérothermie, ouvertures pvc et double vi-
trage, 2 chambres, bureau, lingerie, cuisine
d’été. Beau terrain clos et paysagé. Garage,
chaufferie et cave. Faire offre. Hono. 4.64%
DPE: D
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93 D

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSD'ANCENIS
VENTEMAISON (suite)

44 Loireauxence 165 000 €
+EN* : 7 200 €

Proche INGRANDES, sur terrain arboré,
charme des pierres et des poutres, pièce de
vie exposition sud avec cheminée sur cuisine
aménagée, arrière-cuisine, 1 chambre, bu-
reau, salle de bains; à l’étage : 2 chambres.
Dépendances et garage. Pour une visite, con-
tacter isabelle COLLIN 06 52 34 81 85 Hono.
4.24% DPE: NS
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93 D

44 Loireauxence 171 500 €
+EN* : 6 500 €

MAISON DE MAITRE, au calme, belle pièce
de vie lumineuse avec cheminée, 3 cham-
bres, d’une salle de bain. C’est une maison
coup de coeur, avec un peu de rafraichisse-
ment l’ensemble sur terrain de 2800 m2 plein
Sud avec dépendances. FAIRE OFFRE. Pour
une visite contacter isabelle COLLIN
06 52 34 81 85 Hono. 3.79% DPE: D
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93 D

44 Loireauxence 195 000 €
+EN* : 7 390 €

A 5mn de VARADES, En hameau, maison de
2001 offrant cuisine A/E, pièce de vie avec
cheminée insert, 4 chambres, dont une suite
parentale avec salle d’eau, un bureau, salle
de bains. Garage. Grenier. Terrasse avec per-
gola, jardin aménagé de 4900 M2 sur lequel
existe une dépendance. A VISITER. Hono.
3.79% DPE: C
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93 C

44 Mésanger 255 000 €
+EN* : 12 750 €

Au calme de son hameau, Volume et Charme
- Maison familiale de 184 m2 offrant pièce de
vie, salle à manger, cuisine A&E, 1 suite pa-
rentale au rdc, 4 chambres, 1 salle de jeux,
sde et sdb, dépendance attenante, garage,
atelier sur parcelle de 3023 m2 sans vis à vis.
Posez vos valises ! Hono.5%. DPE:C Hono.
5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Mouzeil 150 000 €
+EN* : 6 750 €

Maison de 81 m2 sur un terrain de 660 m2,
comprenant : entrée, cuisine avec petite vé-
randa attenante, séjour, 2 chambres, bureau,
buanderie, salle d’eau et wc. Véranda sur en-
trée et séjour de 18 m2, abri de jardin Chauf-
fage électrique, store banne et volets électri-
ques DPE: E
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 E

44 Oudon 165 000 €
+EN* : 8 250 €

A 3 min de la gare, Charmante maison des
années 60 à rafraîchir, offrant plus de 100
m2 habitables dont 4 chambres, salon, salle
à manger, cuisine, véranda, garage, dépen-
dances attenantes sur belle parcelle de 4377
m2 sans vis à vis. Hono. 5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Riaille 115 000 €
+EN* : 4 950 €

RIAILLE, bourg, idéal premier achat ou inves-
tissement locatif, plain-pied non mitoyen
comprenant un salon/salle à manger, une
cuisine, un dégagement, une salle de bains,
wc, 3 chambres. garage et terrain de 728 m2.
Hono. 4.30% DPE: VI
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

44 St-Géréon 170 000 €
+EN* : 8 500 €

A 2 km du bourg, maison ancienne offrant
de beaux volumes, d’une surface habitable
d’environ 166m2 dont pièce de vie avec che-
minée, 3 chambres + bureau, salle de bains,
garage sur une parcelle de 1519m2 avec
grand garage de 120 m2 et jardin non atte-
nant de 1851m2. Hono. 5.00% DPE: NS
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 St-Mars-la-Jaille 124 000 €
+EN* : 5 220 €

SAINT MARS LA JAILLE, à 5 mn, agréable
plain-pied. Hall d’entrée, salon/salle à man-
ger + cheminée, cuisine, 2 chambres (12
m2), possible 2 chambres de + (combles
aménageables), salle de bains, wc, cave, 2
garages (porte motorisée). Terrain 1900 m2.
Chauffage 5 ans, toiture ardoises bon état.
Hono. 4.21% DPE: VI
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

44 St-Sulpice-des-Landes 62 000 €
+EN* : 3 360 €

SAINT SULPICE DES LANDES, centre bourg,
idéal pour un premier achat ou investisse-
ment locatif, maison confortable rénovée
(électricité, isolation, menuiseries...), com-
prenant un salon/salle à manger de 27 m2,
une cuisine, une buanderie, wc, trois cham-
bres, une salle d’eau avec wc. Jardin. Hono.
5.42% DPE: NS
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

44 Trans-sur-Erdre 90 000 €
+EN* : 4 200 €

TRANS SUR ERDRE, bourg, maison en pier-
res habitable plus travaux possibles d’amé-
nagement de greniers (55 m2). De plain-pied,
une salle à manger, une cuisine, deux cham-
bres, une salle de bains, wc, cave. Dépen-
dance en pierres de 30 m2, garage sur 625
m2 de terrain, puits, soues. Hono. 4.67%
DPE: NS
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

44 Vair-sur-Loire 110 000 €
+EN* : 5 500 €

En hameau à 10 mn de la Gare d’Ancenis
axe Nantes-Paris, Maison en pierres offrant
100 m2 dont 2 pièces de vie, 2 chambres +
bureau, cuisine, salle d’eau, garage, jardin
clos sur un terrain de 569 m2. Travaux à pré-
voir. Hono. 5.00% DPE: NS
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

Vente terrain

44 St-Mars-la-Jaille 40 000 €
+EN* : 2 400 €

SAINT MARS LA JAILLE, terrain de loisirs ar-
boré de feuillux et résineux d’une surface de
53 778 m2 entièrement clos. Chenil, puits et
mare. Pas de voisin proche. Idéal terrain de
loisirs ou chasse. Hono. 6.00% DPE: VI
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

Divers ventes

44 Ancenis 195 000 €
+EN* : 9 750 €

Idéal pour entreprises nouvelles - Local d’ac-
tivité indépendant d’une surface d’environ
333 m2 comprenant une partie bureau d’en-
viron 175 m2 et une partie louée (bail de
2014 - montant du loyer actuel: 600€ HT/HC
mensuel). Emprise foncière de 1081 m2 -
Proximité de l’échangeur autoroute A11.
Hono. 5.00% DPE: B
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 B

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente maison

44 Blain 20 000 €
+EN* : 1 800 €

Lieu-dit L’orgerais, jolie ruine non viabilisée
de 30m2 au sol sur deux niveaux sur terrain
de plus de 300m2. Extension possible de
15m2 au sol - Classe énergie : Vierge - Prix
HNI : 21 800,00 € dont 9,00% Hon. TTC
charge acq. Prix Hors Hon. :20 000,00 € - Réf
: 119/1110 Hono. 9.00%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19

44 Blain 160 000 €
+EN* : 6 900 €

Hyper centre, maison/appartement : Entrée,
buanderie, deux gges. A l’étage, dgt. salon/
sej. cuis. A/E. (32m2), ch. bureau/ch. salle
d’eau et WC. Au deuxième, mezzanine, ch. -
Prix Hon. Négo Inclus : 166 900,00 € dont
4,31% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :160 000,00 € - Réf : 119/1161
Hono. 4.31% DPE: C
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 C

44 Blain 165 000 €
+EN* : 6 900 €

Centre de BLAIN, jolie maison des années
30 en partie rénovée sur terrain de 600m2
comprenant cuisine, salon, deux chambres,
salle d’eau, WC. Garage et remise. Grenier -
Prix Hon. Négo Inclus : 171 900,00 € dont
4,18% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :165 000,00 € - Réf : 119/1157
Hono. 4.18% DPE: D
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 D

44 Blain 188 000 €
+EN* : 7 144 €

Centre ville, en impasse sur terrain de
700m2, familiale de 104m2 à rafraîchir : cui-
sine A/E. salle à manger, salon/séjour avec
chem. quatre chs. salle d’eau, WC, gge. dé-
pendance. Puits - Prix HNI : 199 707,20 €
dont 3,74% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :192 500,00 € - Réf : 119/1074 Hono.
3.74% DPE: D
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 D

44 Guémené-Penfao 65 000 €
+EN* : 3 600 €

PROCHE BOURG : petite maison à rafraichir
construite sur sous-sol semi-enterré compre-
nant : entrée, cuisine avec coin évier, séjour/
salon avec cheminée insert, une chambre,
salle de bains, wc. Sous-sol à usage de ga-
rage, lingerie, débarras. Jardin Hono. 5.54%
DPE: G
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11 G

44 Guémené-Penfao 120 000 €
+EN* : 5 400 €

SORTIE DE BOURG : maison style nantais à
rafraichir : rdc : pièce avec point d’eau,
chauff, une chambre, véranda. premier étage
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

+EN* : 7 000 €

Longère avec des grands volumes de vie et
quatre chambres. Deux dépendances com-
plètent l’ensemble sur un terrain de 4420 m2
ainsi que deux parcelles de terre soit un total
de plus de trois hectares. Idéal pour che-
vaux. Hono. 3.65% DPE: VI
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 C

Vente terrain

44 La Chevallerais 75 000 €
+EN* : 4 900 €

Sortie de bourg en second rideau, au calme,
superbe terrain de environ 1700m2 situé en
zone Ub - Prix HNI : 79 900,00 € dont 6,53%
Hon. TTC charge acq. Prix Hors Hon. : 75
000,00 € - Réf : 119/1065 Hono. 6.53%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19

44 Plessé 25 000 €
+EN* : 1 750 €

TERRAIN A BATIR proche Bourg de 1000
m2, zone Ub ( PLU), possibilité R+combles
L’emprise au sol des constructions est limi-
tée à 30% de la superficie de l’îlot de pro-
priété Façade du terrain = 29,61 m2 terrain
desservie par une voie publique Hono. 7.00%
DPE: VI
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 C

Autres
départements

Vente appartement

>> 2 pièces
75 Paris 20ème Arrondissement 230 000 €

+EN* : 11 200 €

VENTE EN IMMO - INTERACTIF PARIS,
20ème, 26 rue de Montiboeufs, appartement
T2 40 m2 en R.D.C/cour,loué ( bail 01 avril
2015), loyer 850 €/mois + 87 € charges Cave
Visite sur R.D.V. vendredi 16 mars 1er offre
possible : 241 200 euros Ds copro de 25 lots
Prév charges moy copro 1272€/an Hono.
4.87% DPE: C
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 C

Vente maison
56 Nivillac 185 000 €

+EN* : 8 880 €

Une maison d?habitation comprenant : - Au
rez-de-chaussée : entrée, cuisine ouverte sur
séjour, une chambre, salle de bains, garage
et petite cave au fond - A l?étage : trois cham-
bres, salle d?eau avec WC, un bureau - Ga-
rages attenants Hono. 4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

56 St-Dolay 75 000 €
+EN* : 3 600 €

Petite maison mitoyenne comprenant : Au
rez-de-chaussée : pièce à vivre avec coin cui-
sine, wc, petite buanderie A l?étage : une
chambre avec salle de bains et wc, bureau
Atelier attenant Abri de jardin Jardinet Em-
placement voiture à l?extérieur Hono. 4.80%
DPE: C
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 C

56 St-Gravé 376 900 €
+EN* : 18 129 €

Au coeur de St Gravé, à 10mn de Rochefort
en Terre, à 20mn de la gare TGV de Redon,
ancien presbytère sur terrain 6170m2. expo-
sition sud : rdc environ 143m2 hab. Etage
environ 136m2 hab. 5 chambres. Grenier en-
viron 130m2. Maison de gardien, grange,
cave, ancien four à pain, jardin entièrement
clos. Hono. 4.81% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

85 Challans 150 000 €
+EN* : 6 546 €

A env. 8,5km de Challans. Plain-pied en cam-
pagne offrant : entrée, cuisine A/E, salon-
séjour avec mezzanine et cheminée insert, 2
chambres + bureau, salle d?eau, dégage-
ments, wc. Chaufferie-buanderie. Local cuve
à fioul. Petite dépendance non attenante.
Parcelle d?env. 3.200m2. (H.N 4.37% charge
acquéreur) DPE: E
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 E

85 Ile-de Noirmoutier L’Epine 550 000 €
+EN* : 25 400 €

Noirmoutier-L’Epine, à 200m de la plage et
du port du Morin, maison en bon état, envi-
ron 144m2 hab., sur une parcelle de
1050m2, pièce de vie 40m2 avec cheminée,
cuisine-salle à manger 13m2, 3 chambres.
Maison d’amis : 2 chambres + bureau. Ga-
rage 22m2. Jardin clos arboré. Hono. 4.62%
DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

85 L’Herbergement 210 000 €
+EN* : 8 400 €

Maison avec beaux volumes sur terrain de
1166m2 arboré: -RDC: séjour-salon lumineux
(28m2), cuisine aménagée et équipée neuve
avec coin repas communiquant, 3 ch., SD,
WC. -Au sous-sol semi enterré : une pièce de
vie avec cheminée, bureau, une pièce, cave,
garage. Hono. 4.00% DPE: D
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 D

85 L’Herbergement 250 000 €
+EN* : 9 500 €

Montaigu 10mn, propriété de 3000m2 avec
maison d’habitation de 180m2 : -RDC suré-
levé : séjour-salon avec cheminée , cuisine -
coin repas, véranda et terrasse, 4 ch, SDB,
SD - Ss semi-enterré: pièce de vie, bureau,
cave, 2 garages. axe LA ROCHE SUR YON/
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